אחד המאפיינים את הזכות לפרטיות, הוא שלא תופרע פרטיותו של אדם, לא רק על ידי מי שנכנס בגופו לתוך רשותו של אחר, אלא אף על ידי מי שמשקיף עליו ממקומו.

עד לחקיקת חוק הגנת הפרטיות¹, התלבטו המשפטנים בארץ, אם ניתן להגן מפני 'היזק ראייה' לפי דיני הנזיקין². אף נשמעה הקריאה לשנות את החוק הקיים בעקבות ההגנות שמעניק המשפט העברי בתחום 'היזק הראייה'³.

¹ חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, ספר החוקים התשמ"א, עמ' 128.

² ראה: פסק הדין של בית המשפט המחוזי בבאר שבע, ע"א (ב"ש) 35/73 שוורץ נ' נחום, פ"מ תשל"ה(2) 320; ג' קלוגמן, "על 'היזק הראייה'", עיוני משפט ה (תשל"ו-תשל"ז), עמ' 425-439.

³ במאמר הסוקר את המצב המשפטי בארץ, המצוי והרצוי, תוך השוואה לשיטות המשפט האמריקנית והאנגלית, כותב המחבר: "יורשה לנו להציע בנושא זה את אימוץ העיקרון הכללי שהונח במשפט העברי בנידון...

ונראה לי, שאסור לאדם להסתכל בפנקס זהות של חברו על מנת לדעת את גילו, אם יש חשש שהלה מתנגד. וכן בגיליון הרפואי שלו, כדי לידע ממחלותיו וכדומה. כמו כן, אין להוציא פתק שהוטמן בכותל המערבי כדי להינדע את הכתוב בו. כמו כן אסור למסור כתב יד של חברו לגרפולוג כדי לגלות תכונותיו. ולצורך שידוכים - צריך עיון'.

בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981, נעשית הבחנה בין צילום של אדם ברשות היחיד לצילומו ברשות הרבים. פגיעה בפרטיות לפי החוק היא רק 'צילום אדם כשהוא ברשות היחיד' (לשון סעיף 2(3) לחוק). אמנם אשר ל'פרסום תצלומו של אדם ברבים' הרי מעשה זה גם כן ייחשב לפגיעה בפרטיות, 'בנסיבות שבהן עלול הפרסום להשפילו או לבזותו' (לשון סעיף 2(4) לחוק).